mengetahui bagaimana proses pelaksanaan kegiatan. Proses kegiatan dievaluasi dimulai dari 

memberikan penjelasan materi di aula Universitas Pahlawan dan ujian praktek di Gor 

Bulutangkis Muara Uwai Bangkinang Seberang. 

BIAYA DAN JADWAL KEGIATAN 

Total biaya yang diusulkan sebesar  Rp. 21.650.000,- (Dua Puluh Satu Juta Enam Ratus 

Lima Puluh Ribu Rupiah). Adapun ringkasan anggaran biaya dalam kegiatan ini dijelaskan pada 

tabel berikut ini: 

Tabel 4.1 Ringkasan Anggaran Biaya 
No. Nama Harga Jumlah 

1 Tutor (5 Hari) Rp. 750.000,- Rp. 3.750.000,- 
2 Kosumsi Makan siang Panitia  

(5 Hari)